
Domanice , 22.09.2017 r. 

Gmina Domanice 

 

 

Wykonawcy uczestniczący     

 w  postępowaniu       

 nr. GPK.0272.4.2017     

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

1.Nazwa zamówienia: Modernizacja  ciągu komunikacyjnego  składającego 

się z drog nr 621, 582, 529, 477, 367, 459, 513, 566, 615 dojazdowych  do 

gruntów  rolnych   w Przyworach Dużych   gm. Domanice. 

2.Zamawiający – Gmina Domanice działając na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 r. Pzp (Dz.U. z  2015r. poz. 2164 ze zm.) zwanej dalej 

ustawą Pzp zawiadamia, że: 

1. otwarcie ofert odbyło się w dniu 22.09. 2017 r. o godzinie 11:00. 

2. do wyznaczonego terminu składania ofert, złożyli wykonawcy: 

Nr. 

oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena  

netto/ brutto 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

   1. 

 

 

 

2 

PriId,,DROGBUD,, 

Sp.z.o.o  21-400 Łuków 

Ul.Kleberga  63 

 

 

 

 

MERKRAS  Michał  

Krasuski  Nowe  

Okniny 38, 08-112 

Wisniew 

216171,25        

265890,64 

 

 

 

 

 

212612,50     

261513,38 

31.10.2017 r. 

 

 

 

31.10.2017r 

25 m-ce 

 

 

 

25 m-ce 

termin 

płatności 30 

dni od 

przekazania 

protokołu 

oraz faktury 

 

 

 

 

 

 

3. Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 24 ust.11 ustawy Pzp 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 

powyższych informacji  ( do dnia 25 września  2017r  włącznie), przekazuje 

Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 



samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 

ochronie konkurencji i konsumentów  

(Dz. U. z 2015r. poz. 184, 1618 i 1634). 

 

Wraz ze złożeniem oświadczenia Wykonawca może przedstawić dowody, że 

powiązania z innymi Wykonawcami nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia(w    niniejszym  przetargu   została  

złożona  tylko jedna  oferta, co zwalnia  oferenta    od  złożenia  oświadczenie o 

przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w 

rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 

konsumentów). 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę  

858714,41 zł brutto. 

 

 

 

 

 

 

Zatwierdził:      

Wójt Gminy Domanice   

                                                                            /-/Jerzy Zabłocki   

 


